

Lidzbark Warmiński, 2024-02-23

RTiI.271.1.9.2024

Według rozdzielnika

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania: „Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Dąbrowskiego 9 w Lidzbarku Warmińskim”

Znak Sprawy: RTiI.271.1.2024

Działając zgodnie z art.284 ust.6 stawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 ze zm.), w imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński, zwanej dalej „Zamawiającym”, zawiadamiam iż w dniu 22.02.2024 r. jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z pismem o udzielenie wyjaśnień treści SWZ.

Poniżej przedstawiam treść zapytań zawartych w piśmie wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami.

Pytanie 1: mam pytanie dotyczące zakresu prac. Z zakresu prac zostały wyłączone działy wskazane w przedmiarze robót jako 1.5 i 1.6 które dotyczyły robót zewnętrznych na elewacji. W punkcie 1.9 INNE PRACE PROJEKTOWE pozostały pozycje kosztorysowe od nr 34 do 43. które dotyczą montażu nawiewników okiennych, parapetów zewnętrznych, wymiany rynien, montażu pokryw piwnicznych. Proszę o informację czy pozycje od 34 do 43 należy wykonać w zakresie umowy.

Odpowiedź: Tak, pozycje od 34 do 43 Przedmiaru robót branża budowlana, należy wykonać.

Pytanie 2: pozycja kosztorysowa 51 dział 1.9. Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych farbą akrylową z przygotowaniem powierzchni ścian - 589 m²- Jakich powierzchni dotyczy podany przedmiar?

Odpowiedź: Przedmiar dotyczy powierzchni ścian zewnętrznych poniżej gruntu malowanych od wewnątrz, oznaczonych symbolem 1A na przekroju A-A w projekcie techniczno – budowlanym.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią doprecyzowanie zapisów SWZ, które należy wziąć pod uwagę przy sporządzaniu oferty. Zmianie nie ulega ogłoszenie o zamówieniu.

Zatwierdził

Z up. BURMISTRZA

Tomasz Nykiel

Z-ca Burmistrza

Otrzymują:

- 1) Wykonawca
- 2) a/a

Do wiadomości:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania